
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4261 

Sorpční rohož žlutá sudová (15 ks) 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál    100 % PP 
Sorpční kapacita (Olej/voda)  22 / 15,7 l 
Tloušťka     4 mm 
Hmotnost balení    1,3 kg 
Počet ks v obalu    15 ks 
Rozměry balení    Ø560 x 60 mm 
Průměr     560 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno ze 100 % Polypropylenu. 
- Určeno jako chemický sorbent. 
- Používáno pro sorpci agresivních chemikálií a jejich vodných roztoků. 
- Výrobek není perforovaný. 

 
Doporučené použití: 
Sorpce sorpci agresivních chemikálií a jejich vodných roztoků při čerpání z 200 l sudů. Vysoká sorpční kapacita a chemická 
odolnost. 

 

Barevné provedení 

- Žluté. 

Určení 

- Určeno k sorpci agresivních chemikálií a jejich vodných roztoků při čerpání z 200 l sudů. 

Dodatky 

- V případě použití pro určitou chemikálii konzultuje vhodnost výrobku s bezpečnostním technikem. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

